Протокол

публичных  слушаний  по рассмотрению  проекта «Генерального плана и Правил землепользования и застройки  Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области» с жителями д. Шанталово
25.04.2013 г.   в 15-00 -15-30                                  д. Шанталово,  административное

                                                                                    здание Шанталовского совхоза

                                                                                    техникума
                                                                                     Присутствуют – 18 чел
Публичные  слушания  открыл Знайко Григорий Александрович  – Глава  муниципального  образования  Стодолищенского  сельского  поселения Починковского района Смоленской области.

Для ведения протокола публичных слушаний и подсчета голосов Знайко Г.А.  - предложил избрать секретаря и счетную комиссию в количестве  трех  человек.

Коноплева Т.Г.  предложила избрать секретарем  Захаренкову Л.В.
В  состав счетной  комиссии были  предложены кандидатуры Тригубовой Н.А., Мироновой Н.И., Кругляковой В.И.
Голосовали  единогласно  за  предложенный  список.

    Повестка дня:

1.Обсуждение   проекта  «Генерального плана  и Правил землепользования и
застройки» Стодолищенского сельского поселения   Починковского района Смоленской области» с жителями д. Шанталово;
   За  предложенную  повестку  голосовали  единогласно.

По повестке дня было предоставлено слово  Петрову М.Ю., он рассказал, о проделанных ООО «ТрейдСмолМаркет» мероприятиях по научно-исследовательской работе по подготовке проекта  «Генерального плана и Правил землепользования и застройки Стодолищенского сельского поселения  Починковского района Смоленской области», продемонстрировал слайды, графические карты  и кадры аэрофотосъёмки Стодолищенского сельского поселения.
Знайко Г.А.  предложил одобрить проект «Генерального плана и Правил землепользования и застройки  Стодолищенского сельского поселения

 Починковского района Смоленской области».
«за» - единогласно,

«против» - нет,

«воздержались» - нет.
      Таким образом, по результатам публичных слушаний принято следующее решение:

1.Одобрить    проект  «Генерального плана  и Правил землепользования застройки Стодолищенского сельского поселения  Починковского района Смоленской области»
«за» - единогласно,

«против» - нет,

«воздержались» - нет.

  Вопрос повестки дня исчерпан.
Заседание объявляется закрытым.
Председательствующий                                      Знайко Г.А.

Секретарь                                                              Захаренкова Л.В.
Протокол

публичных  слушаний  по рассмотрению  проекта «Генерального плана и Правил землепользования и застройки Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области»

26.04. 2013 г.   в 11-00 до 15-00                              п. Стодолище, ул. Ленина, д.9,

                                                                                    здание администрации

                                                                                     Присутствуют – 15 чел

д. Будянка 11-00 – 11-30
д. Сяковка  11-30 – 12-00

д. Льнозавод 12-00 -12-30

д. Торчиловка 12-30 – 13-00

д. Навины 13-00 - 13-30

д. Борщевка 13-30 – 14-00

д. Стомятка 14-00 – 14-30

д. Думаничи 14-30 – 15-00

Публичные  слушания  открыла Знайко Г.А.  – Глава  муниципального  образования  Стодолищенского  сельского  поселения Починковского района Смоленской области.

Для ведения протокола публичных слушаний и подсчета голосов Знайко Г.А.  - предложил избрать секретаря и счетную комиссию в количестве  трех  человек.

Мудрякова В.Н.  предложила избрать секретарем  Кулиненкову С.С.
В  состав счетной  комиссии были  предложены кандидатуры Абраменковой С.Н., Козленко О.В., Мелеховой Т.В.
Голосовали  единогласно  за  предложенный  список.

    Повестка дня:

1.Обсуждение   проекта  «Генерального плана и Правил землепользования и застройки Стодолищенского сельского поселения   Починковского района Смоленской области»
   За  предложенную  повестку  голосовали  единогласно.

По повестке дня было предоставлено слово  Петрову М.Ю., он рассказал, о проделанных ООО «ТрейдСмолМаркет» мероприятиях по научно-исследовательской работе по подготовке проекта  «Генерального плана и Правил землепользования и застройки Стодолищенского сельского поселения  Починковского района Смоленской области», продемонстрировал слайды, графические карты  и кадры аэрофотосъёмки Стодолищенского сельского поселения.
 «за» - единогласно,

«против» - нет,

«воздержались» - нет.

      Таким образом, по результатам публичных слушаний принято следующее решение:

1.Одобрить    проект  «Генерального  плана  и Правил землепользования и застройки Стодолищенского сельского поселения  Починковского района Смоленской области»
 «за» - единогласно,

«против» - нет,

«воздержались» - нет.
  Вопрос повестки дня исчерпан.

Заседание объявляется закрытым.
Председательствующий                                     Г.А. Знайко

Секретарь                                                            С.С. Кулиненкова
Протокол

   публичных  слушаний  по рассмотрению  проекта «Генерального плана и Правил землепользования и застройки Стодолищенского сельского поселения

                            Починковского района Смоленской области»
29.04. 2013 г.   в 15-00                                               п. Стодолище, ул. Ленина, д.9,
                                                                     здание администрации
д. Стариково 11-00 - 11-30

д. Барсуки       11-30 - 12-00                                         Присутствуют – 10 чел
д. Терешок      12-00 - 12-30

д. Кузьминичи 12-30 – 13-00

д. Ефремовка, д. Мартыновка, д. Прилеповка 13-00 – 13-30

д. Емельяновка 13-30 – 14-00

д. Хотулевка 14-00 – 14-30

п. Стодолище 14-30 – 15-00
Публичные  слушания  открыл Знайко Г.А.  – Глава  муниципального  образования  Стодолищенского  сельского  поселения Починковского района Смоленской области.

Для ведения протокола публичных слушаний и подсчета голосов Знайко Г.А. - предложил избрать секретаря и счетную комиссию в количестве  трех  человек.

Отвагина Г.А.  предложила избрать секретарем  Мозговую А.В.
В  состав счетной  комиссии были  предложены кандидатуры Новикову Г.Е., Ивановой Т.И., Куликовой Н.Н.
Голосовали  единогласно  за  предложенный  список.

    Повестка дня:

1.Обсуждение   проекта  «Генеральный план поселения и Правил землепользования и застройки Стодолищенского сельского поселения   Починковского района Смоленской области»
   За  предложенную  повестку  голосовали  единогласно.

По повестке дня было предоставлено слово  Петрову М.Ю., он рассказал, о проделанных ООО «ТрейдСмолМаркет» мероприятиях по научно-исследовательской работе по подготовке проекта  « Генерального плана и Правил землепользования и застройки  Стодолищенского сельского поселения  Починковского района Смоленской области», продемонстрировал слайды, графические карты  и кадры аэрофотосъёмки Стодолищенского  сельского поселения.
«за» - единогласно,

«против» - нет,

«воздержались» - нет.
      Таким образом, по результатам публичных слушаний принято следующее решение:

1.Одобрить    проект  «Генерального план и Правил землепользования и застройки Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области».
 «за» - единогласно,

«против» - нет,

«воздержались» - нет.
  Вопрос повестки дня исчерпан.

Заседание объявляется закрытым.
Председательствующий                                         Г.А. Знайко

Секретарь                                                                А.В. Мозговая